
 
 

 
Prot. Digitale 

Circolare n.  55 del 11/10/2024 
           Ai docenti 

Al Dsga 
Al sito web 

 
 

Oggetto: assegnazione ore pari o inferiori a 6 settimanali, che non concorrono a costituire cattedre. 

Il Dirigente scolastico 

Visto il Regolamento adottato con D.M. n. 131 del 13 giugno 2007; 

Visto l’art. 1, comma 4, di detto Regolamento; 

Vista la Circolare n.45 del 09.10.2024, prot. 9339 avente per oggetto “disponibilità a svolgere ore 
aggiuntive per l’a.s. 2024/2025”; 

Acquisite le disponibilità dei docenti in organico; 

  

                                 DISPONE 

l’assegnazione delle seguenti ore pari o inferiori a 6 settimanali, che non concorrono a costituire 
cattedre: 

  

Classe di concorso Ore Corso adulti Classi Docente 

AB24 - inglese 4 3/4Bs – 5Bs  
corso per Adulti 

Di Nicola 
Patrizia 

 

            Il Dirigente Scolastico  

Prof.ssa MARIA CATAPANO 
 
 
 
 

 

 

I.I.S. "CONFALONIERI- DE CHIRICO" - Protocollo 0009493/2024 del 11/10/2024


		2024-10-11T12:55:48+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da Maria Catapano ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




